Ofício Vereador Nº 143/2019
São Roque, 8 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que notifique com urgência, a empresa Green Wood, localizada na Rua Jorge Araújo, Distrito de Maylasky, para que a mesma providencie a construção de uma calçada e um muro, além de medidas com relação a poda do bambuzal, a mesma está

                                           Tal solicitação se justifica, pois o bambuzal está atrapalhando o movimento da via, além de aumentar os problemas com relação a segurança.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2019 - 10:13 1004/2019